29 Hæc est terra, quam mittetis in fortē tribubus Israel: & hæc partitiones earum, ait Dominus Deus.

30 Et hi egressus civitatis: A plaga septentriōnali quingentos & quattuor millia mensurabis.

31 Et portæ civitatis ex nominibus tribuum Israel, portæ tres à septentriōne, porta Ruben una, porta Iuda una, porta Leyi una.

32 Et ad plagam orientalem, quingentos & quatuor millia: & portæ tres, porta Ioseph una, porta Benjamin una, porta Dan una.

33 Et ad plagam meridianam, quingentos & quatuor millia metieris: & portæ tres, porta Simeonis una, porta Iacobar una, porta Zabulon una.

34 Et ad plagam occidentalem, quingentos & quatuor millia, & portæ eorum tres, porta Gad una, porta Aser una, porta Nephthali una.

35 Per circuitum, decem & octo millia: & nomen civitatis ex illa die, Dominus ibidem.

P R O P H E T I A D A N I E L I S.

C A P V T I.

Daniel, Ananias, Misaël & Azarias in captivitate eliguntur, ut doctili linguam Chaldaeorum afflarent regi: mutatisque ipsorum nominibus, obtinenter à praeposito eunuchorum ut solis vescantur leguminibus, aquam bibentes: quo factio, facies ipsorum corpulentiores erant quam illorum qui cibo regio vescabantur: quibus Deus sapientiam dedit, & Danieli praterea intelligentiam somniorum.

A Nno tertio regni Iosakim regis Iuda, venit Nabuchodonosor rex Babylonis in Ierusalem, & obsedit eam:

2 Et tradidit Dominus in manu ejus Iosakim regem Iuda, & partem vasorum domus Dei: & aportavit ea in terram Sennaar in domum dei sui, & vasa intulit in domum thesauri dei sui.

3 Et ait rex Asphenez praepatio Eunuchorum, ut introduceret de filiis Israel, & de semine regio & tyrannorum,

4 Pueros, in quibus nulla esset macula, decoros forma, & eruditos omni sapientia, cautos scientia, & doctos disciplina, & qui possent stare in palatio regis, ut doceret eos litteras, & linguam Chaldaeorum.

5 Et confirmavit eis rex annouam per singulos dies de cibis suis, & de vino unde bibebat ipse, ut enutriti tribus annis, postea starent in conspectu regis.

6 Fuerunt ergo inter eos de filiis Iuda, Daniel, Ananias, Misaël, & Azarias.

7 Et imposuit eis praepositus eunuchorum,
V 5 nomina,

314 P R O P H E T I A
nomina , Danieli , Baltassar ; Ananiæ , Sidrach ;
Misaeli , Mifach ; & Azariæ , Abdenago .

8 Proposuit autem Daniel in corde suo , ne pol-
lueretur de meusa regis , neque de vino potus ejus ;
& rogavit eunuchorum præpositum ne contamina-
retur .

9 Dedit autem Deus Danieli gratiam & miseri-
cordiam in conspectu principis eunuchorum .

10 Et ait princeps eunuchorum ad Danielem :
Timeo ego dominum meum regem , qui constituit
vobis cibum & potum : qui si viderit vultus ve-
stros macilentiores præ ceteris adolescentibus coæ-
vis vestris , condemnabitis caput meum regi .